お客様各位

：心：知 No| 3¥H贋農ご閲
式会社第一エレクトロニクス

静止形検出器s-63シリーズの形名変更のお知らせ

ご愛用頂いております弊社製品の形名を下記の通り変更いたしますので
お知らせします。

記

1.対象製品

品名 旧形名

三相電力
SW-H-63-3¢

SW-L-63-3 ¢

三相逆電力 SRW-H-63-3 ¢

三相電力 定限時付
SW-H-63D-3 ¢

SW-L -63D-3 ¢

三相逆電力
定限時付 SRW-H-63D-3 ¢

反限時付 SRW-H-63 1-3 ¢

三相交流電圧
SV-L-63-3¢

SV-HL -63-3 ¢

三相四線
SV-HL -63-3 ¢ 4W

交流電圧

SV-H-63D-3 ¢

三相交流電圧 定限時付 SV-L -63D-3 c/>

SV-HL -63D-3 ¢

三相四線
定限時付 SV-HL -63D-3 ¢ 4W

交流電圧

2 変更内容

¢、 Wの文字を相線を表す2桁の数字に変更します。

形名 1 変更前

3¢
形名末尾の表記

3 ¢ 4W

3 変更時期

H28年7月1日出荷の製品から変更します。

新形名

SW-H-63-33

SW-L-63-33

SRW-H-63-33

SW-H-63D-33

SW-L -63D-33

SRW-H-63D-33

SRW-H-63 I-33

SV-L-63-33

SV-HL -63-33

SV-HL-63-34

SV-H-63D-33

SV-L -63D-33

SV-HL -63D-33

SV-HL -63D-34

変更後

33

34

ただし、在庫の関係で出荷は機種により前後する可能性がありますのでご了承願います。